
ZARZĄDZENIE Nr 944/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. 

poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz Dz.U. z 2023 r. poz. 412) oraz 

uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2023 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
2) Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej;
3) Dyrektora Miejskiego Zespołu Żłobków w Łodzi;
i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 944/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

000207-
001

Funkcjonowanie jednostki 1
160 000,00 - - - - - 160 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 160 000,00 - - - - - 160 000,00 - -

4260 Zakup energii 150 000,00 - - - - - 150 000,00 - -

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 - - - - - 10 000,00 - -

000207-
002

Utrzymanie jednostki 1
-160 000,00 - - - - - -160 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej -160 000,00 - - - - - -160 000,00 - -

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

-161 482,00 - - - - - -161 482,00 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 482,00 - - - - - 1 482,00 - -

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -



3

000280-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
95 456,00 95 456,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 95 456,00 95 456,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 68 606,00 68 606,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 22 175,00 22 175,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 4 675,00 4 675,00 - - - - - - -

000280-
002

Utrzymanie jednostki 10
49 542,00 49 542,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 49 542,00 49 542,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 357,00 41 357,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 171,00 7 171,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 014,00 1 014,00 - - - - - - -

001588-
007

Realizacja programu osłonowego pn. Hostel koedukacyjny dla osób 
bezdomnych ze szczególnym uwzględnieniem rodzin

10
-144 998,00 -144 998,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -144 998,00 -144 998,00 - - - - - - -

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

-144 998,00 -144 998,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - - - - - - - - -

000255-
001

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - "Soboty ze specjalistami" 3
-3 672,00 - - - - -3 672,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -3 672,00 - - - - -3 672,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 672,00 - - - - -3 672,00 - - -

000344-
001

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - "Soboty ze specjalistami" 3
3 672,00 - - - - 3 672,00 - - -

Jednostki edukacyjne 3 672,00 - - - - 3 672,00 - - -



4

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 561,00 - - - - 561,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54,00 - - - - 54,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 024,00 - - - - 3 024,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 33,00 - - - - 33,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Kultury

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - -130 000,00 - - - 130 000,00 - - -

92114 Pozostałe instytucje kultury -130 000,00 -130 000,00 - - - - - - -

000307-
012

Pozostałe instytucje kultury (dofinansowanie inicjatyw kulturalno-
artystycznych)

8
-130 000,00 -130 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -130 000,00 -130 000,00 - - - - - - -

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

-130 000,00 -130 000,00 - - - - - - -

92118 Muzea 130 000,00 - - - - 130 000,00 - - -

000307-
027

Muzea (dofinansowanie doposażenia i remontów) 8
130 000,00 - - - - 130 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 130 000,00 - - - - 130 000,00 - - -

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

130 000,00 - - - - 130 000,00 - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 

- -130 000,00 - - - 130 000,00 - - -

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa

752 Obrona narodowa - - - - - - - - -

75224 Kwalifikacja wojskowa - - - - - - - - -

000101-
001

Przygotowanie i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej 1
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -377,00 - - - - - -377,00 - -



5

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 377,00 - - - - - 377,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

855 Rodzina - - - - - - - - -

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - - - - - - - - -

000212-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
87 574,00 87 574,00 - - - - - - -

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi 87 574,00 87 574,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 87 574,00 87 574,00 - - - - - - -

000212-
002

Utrzymanie jednostki 10
-87 574,00 -87 574,00 - - - - - - -

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi -87 574,00 -87 574,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -87 574,00 -87 574,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -130 000,00 - - - 130 000,00 - - -


